



## 部品表

| NO. | コード       | 品名              |          | WS-6/員数 |
|-----|-----------|-----------------|----------|---------|
| 1   | 803W01    | 十字穴つき皿ビス        | M4x12    | 3       |
| 2A  | 803W02SA  | パイクジョイントAssy    |          | 1set    |
| 3   | 803W03    | ヘッドパッキン         |          | 1       |
| 4   | 803W04    | オイルシール          |          | 1       |
| 7   | 803W07    | ウォーターパイク        |          | 1       |
| 8   | 803W08    | ボデー             |          | 1       |
| 9   | 3464      | ベアリング 608ZZ     |          | 1       |
| 10  | 2611      | ストップリング ISTW-10 |          | 1       |
| 11  | 803W11    | ベベルギヤ           |          | 1       |
| 12  | 803W12    | ベアリング 6302ZZ    |          | 1       |
| 13  | 803W13    | スピンドル           | W5/8     | (1).    |
| 13A | 803W13-14 | スピンドル           | 14MM     | (1).    |
| 13B | 803W13-16 | スピンドル           | 16MM     | (1).    |
| 14  | 803W14    | 5/16ノズル         |          | 1       |
| 15  | 803W15    | 半月キー            |          | 1       |
| 16  | 803W16    | オイルシール          |          | 1       |
| 17  | 803W17    | スピンドルカバー        |          | 1       |
| 18  | 803W18    | ロックシャフト         |          | 1       |
| 19  | 803W19    | ロックボデー          |          | 1       |
| 20  | 103N33    | スプリング           |          | 1       |
| 21  | 103N34    | ロックボタン          |          | 1       |
| 22  | 803W22    | 平ワッシャー-M10      |          | 1       |
| 23  | 3150      | デッドハンドル(M10)    |          | 1       |
| 24  | 803W24    | ボデーカバー          | オレンジ     | 1       |
| 25  | 803W25    | ピニオンギヤ          |          | 1       |
| 26  | 3256      | ベアリング 6000ZZ    |          | 2       |
| 27  | 803W27    | フロントプレート        |          | 1       |
| 28  | 803W28    | ロータースペーサー       | φ14x3.61 | 1       |
| 29  | 803W29    | ローター            |          | 1       |
| 30  | 7115      | ベーン             |          | 4       |
| 31  | 7116      | シリンダー           |          | 1       |
| 32  | 803W32    | スプリングピン         | φ2.5x7   | 1       |
| 33  | 803W33    | リヤプレート          |          | 1       |
| 34  | 3310      | ベアリング 626ZZ     |          | 1       |
| 35  | 803W35    | ベアリングキャップ       |          | 1       |
| 36  | 803W36    | 給気カバー           |          | 1       |
| 37  | 803W37    | ガスケット           |          | 1       |
| 38  | 803W38    | ウォーターバルブ        |          | 1       |

|     |          |                |           |      |
|-----|----------|----------------|-----------|------|
| 39  | 803W39   | M14ナット         |           | 2    |
| 40  | 803W40   | M8ナット          |           | 1    |
| 41  | 803W41   | パルプワッシャ        |           | 1    |
| 42  | 2484     | O-リング 2.5x1.2  | 2.5 x 1.2 | 1    |
| 43  | 12006    | E-リング          | ETW-3.0   | 1    |
| 45A | 803W45SA | パルプホディ         | 黒         | 1set |
| 47  | 803W47   | パルプA           |           | 1    |
| 48  | 803W48   | ニートルピソ         | φ 1.5x4   | 1    |
| 49  | 5002     | O-リング KS-5     |           | 2    |
| 50  | 1364     | ウェーブワッシャー WW8  |           | 1    |
| 51  | 803W51   | スロットルバルブ       |           | 1    |
| 52  | 803W52   | サイレンサー         |           | 1    |
| 53  | 4710     | 六角穴付ボルト M4x15  |           | 4    |
| 54  | 803W54   | カップル           |           | 1    |
| 55  | 803W55   | エアホースジョイントAssy |           | 2    |
| 56  | 803W56   | エアホース          |           | 1    |
| 57  | 4706     | チューブ (4M)      |           | 1    |
| 58  | 803W58   | ホースアダプタ        |           | 1    |
| 59  | 803W59   | ホースバンド         |           | 1    |
| 60  | 803W60   | マフラー           |           | 2    |
| 90  | 803W90   | 排気ホース          |           | 1    |
|     | 5001G    | カラメネジ)1/4Gネジ   |           | 1    |
|     | 4433     | オイル            |           | 1    |
|     | 3143     | チャックレンチ        |           | 1    |

(予告なく仕様変更することがあります)